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E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private € tij, bashkéshortit’es dhe té
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané (& virteta dhe nuk kam delklaruar asgfé g nuk éshié ¢ vérteré,
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TE plorésohet nga zyrtari

| Me kontrate giraje¢ kam marre per 40 (dyzete) viet toke
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NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Me lejen. e ndertimit fe mame{zbardhur) me 25:03.2011 g
Bashkia Sarande,me firmen ¢ ndcrtimh_
Lushnje,me presideam cne me
perqindje sheshin e ndertirmt me sip.608 m2 te ndodhur ne
Zonen Turizem ¢ciline

kam ne pronesi 100% Ky truall eshte i deklaruar me pare

nga ana ime . [nvestitore eshie znj.q
Eshte planifikuar ndertimi 1 nje objekti me rreth 2193m2

shtepi,lokale, garazhe. Per mungese te financimit nuk ka

filluar ende ndertimi.

Pesa takuese ne favorin tim
do te jete pothuajse 1/3,rreth
650 m2 ndertim x rreth 28
000 leke/m2 ge eshte cmimi i
ndertimit ne Sarande sipas
VKM, ¢ barabarte me rreth 18
200 000 (tetembedhjcte
milione e dyginde mije)
leke,kjo pasi te perfundoje

ndertimi.

30 %

bujgesore ne -nc koder.rreth 2300 m2 nga vella

iIT‘r-c 50 000 (pesedhjete mije) leke ne vit |

dhe kam mbjelle ne token tme dhe ate me qira
210(dyqinde dhjete) rrenje ullinj.1 kam dhene vellait [RR
Hazbi rreth 2500 m2 toke me qira ne fushe per 40 vjet.me

50 000 leke ne vit.ne -Tuken ¢ kam marre ne baze

te Ligjit 7501 dhe e kam te deklarvar me pare.

U shpenzuan rreth 300 000
(treqginde mije) leke nga ana ime
per blerje fidane,baze
materiale plehera kimike,

Punimet e rrathimit, mbjelljes dhe
pleherimin organik i bera vet dhe
me vellezert e mi.U kompesova
me rreth 150 000 (Njeginde &
pesedhjete leke

mije) nga

Ministria e Bujgesise.
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NGA PAGA
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

WOA PAGA f:-I PRDKL R{]R DHE SHPERBLIM

1 181 700{Nje milione ¢
njeqinde e tetedhjete e nje
mije ¢ shtateqinde} leke

T plorésahet nga zyvetan
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdom té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
. INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
ILDKP

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Nziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté viut té
deklarimit,

s Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1é ruajtur konhidencialitetin e tyre.
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